
臺南市學甲區頂洲國小 108 學年度校長及教師公開授課一覽表 

公開授課：編號 1~6號請安排第一學期，7~12號請安排第二學期                                      更新日期：108 年(10)月(7)日 

 

編號 教學者 班級 領域名稱 教學單元 
共同備課 公開授課(教學觀察) 專業回饋 

觀課人員 
日期 節次 地點 日期 節次 地點 日期 節次 地點 

1 賴榮俊 二甲 綜合活動 讀報 11/11 1 二甲 11/12 7 二甲 11/13 1 二甲 單思玉 

2 許乃文 六甲 數學 分數數線 9/25 5.6.7 
佳里

國小 
10/23 6 

佳里

國小 
10/23 7 

佳里

國小 
國教輔導團 

3 蔡惠如 五甲 社會 遠古時期 10/24 5 五甲 10/25 3 五甲 10/28 5 五甲 伍慧婷 

4 伍慧婷 五甲 國語 第 6課 10/21 5 五甲 10/22 1 五甲 10/23 3 五甲 蔡惠如 

5 施述巽 五甲 健體 敏捷訓練 12/9 5 五甲 12/10 7 五甲 12/11 5 五甲 單思玉 

6 蔡淑惠 三甲 藝文 森林家族 10/16 4 三甲 10/17 5 三甲 10/18 5 三甲 陳貞旭 

7 陳貞旭              

8 呂韋庭              

9 洪千崴              

10 賴麗珍              

11 單思玉              

12 廖詩吟              


